
Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
v 1455.2624.1.29

30-06-2022

01-01-2021 31-12-2021

CONCEPT SELF INVESTMENT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

MAZOWIECKIE M.ST. WARSZAWA

M.ST.WARSZAWA WARSZAWA

POLSKA MAZOWIECKIE

M.ST.WARSZAWA M.ST.WARSZAWA

PPŁK. ZBIGNIEWA STANISŁAWA KIEDACZA 48 2

WARSZAWA 02-627 WARSZAWA

9 5 1 2 5 0 0 8 9 7 0 0 0 0 8 3 9 1 1 0



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
v 1455.2624.1.29

01-01-2021 31-12-2021

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w zgodzie z praktyką stosowaną
przez jednostki działające w Polsce, w oparciu o zasady rachunkowości wynikające
z przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r.
poz. 395 z późniejszymi zmianami) oraz Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia
12.12.2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny , zakresu
ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych. Przyjęte przez Spółkę
zasady rachunkowości stosowane były w sposób ciągły i są one zgodne z zasadami
rachunkowości stosowanymi w poprzednim roku obrotowym.
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Wartość początkową środków trwałych ujmuje się w księgach według cen nabycia lub kosztów 
wytworzenia lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków trwałych), 
pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne (umorzeniowe), a także o odpisy z tytułu trwałej utraty 
ich wartości. Wartość początkowa środków trwałych i dotychczas dokonane odpisy 
amortyzacyjne podlegają aktualizacjom na podstawie odrębnych przepisów. Do środków 
trwałych przyjmuje się składniki których wartość jest wyższa niż 10 000,00 zł Cena nabycia i 
koszt wytworzenia środków trwałych obejmuje ogół kosztów poniesionych przez jednostkę za 
okres budowy, montażu, przystosowania i ulepszenia, do dnia bilansowego lub przyjęcia do 
używania, w tym również: - nie podlegający odliczeniu podatek od towarów i usług oraz 
podatek akcyzowy, - koszt obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu ich finansowania i 
związane z nimi różnice kursowe, pomniejszony o przychody z tego tytułu.Należności wykazuje 
się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny. Wartość 
należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez 
dokonanie odpisów aktualizujących na należności przeterminowane powyżej 12 miesięcy, 
zaliczanego odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych -
zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizujący. W uzasadnionych 
przypadkach nie tworzy się odpisu aktualizującego należności przeterminowane 12 miesięcy. 
Zobowiązania ujmuje się w księgach w kwocie wymagającej zapłaty, przy czym zobowiązania 
finansowe, których uregulowanie zgodnie z umową następuje drogą wydania aktywów 
finansowych innych niż środki pieniężne lub wymiany na instrumenty finansowe, według 
wartości godziwej. Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne Krajowe środki pieniężne wykazuje 
się w wartości nominalnej. Środki pieniężne w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy 
po kursie średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień. Do 
wyceny przyjęte zostały kursy z tabeli kursów średnich NBP Kapitały własne wycenia się w 
wartości nominalnej.
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RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT W WARIANCIE PORÓWNAWCZYM
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SPRAWOZDANIE ZOSTAŁO SPORZĄDZONE ZGODNIE Z USTAWĄ O RACHUNKOWOŚCI 
Z DNIA 29 WRZEŚNIA 1994 R Z PÓŹNIEJSZYMI ZMIANAMI. JEDNOSTKA NIE SPORZĄDZA 
RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH ANI ZESTAWIENIA ZMIAN W KAPITALE.
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Informacje uzupełniające do bilansu - dla jednostki mikro

Informacja dodatkowa
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Concept Self Investment Sp. z o.o. 

ul. PPŁK. Zbigniewa Stanisława Kiedacza 48/2 

02-776 Warszawa 

NIP: 9512500897 

 
 
 
Informacje uzupełniające do bilansu sporządzanego przez jednostki mikro 
Concept Self Investment Sp. z o.o. za okres 01.01.2021 do 31.12.2021 

 

 

Nota 1 – Zobowiązania finansowe 
 

Spółka nie posiada na dzień bilansowy zobowiązań finansowych. 

 

Nota 2 – Charakter i forma wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo 
 

Spółka nie posiada na dzień bilansowy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo. 
 

 

Nota 3 – Zobowiązania emerytalne 

Spółka w roku podatkowym nie zatrudniała pracowników w związku z tym nie tworzyła rezerwy na zobowiązania. 

 

 
Nota 4 – Zaliczki, pożyczki i inne świadczenia udzielone osobom wchodzącym 

w skład organu zarządzającego, nadzorującego albo administrującego 

Spółka   z o.o.   nie   udzieliła   pożyczki   ani   innego   świadczenia   o podobnym   charakterze   członkom   organów 

zarządzających i nadzorujących. 

 

 

Nota 5 – Udziały (akcje) własne 

 

Spółka z o. o. nie posiada udziałów własnych. 


